
UCHWAŁA Nr 75/11 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 8 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego Gminy Opatówek w m. Opatówek                      

w rejonie ulicy Piaskowej i ulicy Dziubińskiego 
 

Na podstawie  art. 18  ust. 2  pkt 5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  

gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 14 ust. 1,2,4   

ustawy z dnia 27 marca  2003 r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym 

(Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Gminy Opatówek uchwala, co  następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego  Gminy  Opatówek  w  miejscowości Opatówek. 

 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice  

obszaru  objętego  projektem  planu.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 
 

do UCHWAŁY Nr 75/11 

RADY GMINY OPATÓWEK 
z dnia 8 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Opatówek w  m. Opatówek                  

w rejonie ulicy Piaskowej i ulicy Dziubińskiego 
 

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części m. Opatówek pomiędzy ul. Piaskową a ul. Dziubińskiego 

obejmującego teren w granicach wskazanych na załączniku graficznym do uchwały. 

Podjęcie prac nad planem ma na celu zapewnie polityki przestrzennej Gminy 

Opatówek zgodnie z zachodzącymi zmianami w przepisach oraz realiami 

gospodarczymi. 

Przewidywane w planie rozwiązania są zgodne z ustaleniami Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Opatówek. 

Przedmiotem opracowania planistycznego jest określenie przeznaczenia oraz zasad 

zagospodarowania terenu ze wskazaniem ograniczeń dla zabudowy                                

i zagospodarowania terenu. 

Zatwierdzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nastąpi 

odrębną uchwałą po uzyskaniu niezbędnych opinii i uzgodnień oraz przeprowadzeniu 

czynności formalnych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 


